
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Ахунов Олег Ильгизович Кикбоксинг 

2. Исмагилов Ильдар Мухаметхазипович Кикбоксинг 

3. Немтырев Олег Валерьевич Кикбоксинг 

4. Нуриев Руслан Илхомович Кикбоксинг 

5. Панов Александр Анатольевич Кикбоксинг 

6. Санаров Олег Сергеевич Кикбоксинг 

7. Хабибуллин Тимур Ильгизович Кикбоксинг 

8. Хаитов Руслан Юсупович Кикбоксинг 

9. Титова Анна Алексеевна Плавание  

10. Шайхатарова Диляра Ринатовна Плавание 

 

 

И.о. министра                                                                         Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.06.2024 г.Казань                    №           78/н 

 


